2013年６月28日

 各   位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＴＯ 羽成 正己

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セン ト レッ ク ス

問 合 せ先 執行役員  経営管理部長

         小  倉    誠

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 4 ）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成25年５月24日開催の取締役会において、平成25年６月26日開催の定時株主総会に、「第

三者割当による募集株式の発行の件」について付議することを決議し、同株主総会にて承認可決されまし

た第三者割当による新株式の発行に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

１．第三者割当による新株式発行の概要
（１）募集株式の種類及び数   普通株式  7,634株
（２）払込金額         総額 124,960,946円（１株につき金16,369円）
（３）払込期日         平成25年６月28日
（４）増加する資本金及び資本準備金の額
    資本金         総額 62,484,290円（１株につき金 8,185円）
    資本準備金       総額 62,476,656円（１株につき金 8,184円）
（５）割当先及び割当株式数
    株式会社サイカン          4,276株
    株式会社応援団           1,832株
    オズミックコーポレーション株式会社  916株
    ネクストイノベーション株式会社    610株

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移
    増資前発行済株式総数  37,500株
    増資による増加株式数   7,634株
    増資後発行済株式総数  45,134株

３．今回の第三者割当増資による資本金の額の推移
    増資前の資本金の額   568,883,233円
    増加する資本金の額    62,484,290円
    増資後の資本金の額   631,367,523円

 当該第三者割当による当社普通株式の発行に関する詳細につきましては、平成25年５月24日付「第三

者割当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。
以上